
 令和５年９月２０日 

ＰＴＡ会員各位 

仙台市立木町通小学校 

校 長 島村 信義 

ＰＴＡ会長 松野 幸樹 

 

『校庭で手持ち花火を楽しむ会』開催延期のお知らせ 

 

仲秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動に格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、この度ＰＴＡでは、校内のインフルエンザによる感染拡大状況に鑑み、学校と相談の上、 

９月２３日（土）に開催予定としておりました『校庭で手持ち花火を楽しむ会』の開催を下記の予備日

に延期させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

３部入れ替え制に変更はございませんので、お子様を通じてお渡ししております申込受付票の予備日

の記載の部にお越しください。 

尚、予備日開催に伴い、ご参加のご都合がつかない場合やお時間変更のご希望がある場合は、ＰＴＡ

本部までご連絡をお願いいたします。（不参加のご家庭のお子様には、後日イベント記念品として文具を

お渡しする予定です） 

ＰＴＡでは今後も健康や安全、安心を考えた活動を心掛けることに重点を置き、子どもたちのために

出来ることを考え活動に取り組んでまいりたいと思います。今後ともご理解とご協力を賜わりますよう

お願い申し上げます。 

記 

延期開催日 ：２０２３年９月３０日（土） 

開催時間  ：第１部 １７：５０～１８：２０（１７：３０～受付） 

       第２部 １８：４０～１９：１０（１８：２０～受付） 

       第３部 １９：３０～２０：００（１９：１０～受付） 

       ※開催時間の変更はございません 

※発熱や体調不良が認められる場合は、無理をせず参加をお控えくださいますようお願いいたします。 

※感染状況や天候次第では予備日開催も中止となる可能性がございますので、ご了承下さい。 

                

 問合せ先 木町通小学校 PTA：kimachi.pta@gmail.com 


